
 

 
 

Dz-06.0021.2.26.2013  
 

UCHWAŁA Nr 78/2013 

Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 
 

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy VI Bronowice do prac w komisjach 

powołanych przez jednostki miejskie 
 

Na podstawie § 4 pkt. 3 lit. a, b, c, d Statutu Dzielnicy VI stanowiącego załącznik nr 6 do uchwały Nr 

LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. 

Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz 

Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) oraz Uchwały Nr II/30/2011 r. Rady Dzielnicy VI Bronowice 

w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VI do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do uczestniczenia 

w komisjach, o których mowa w § 4, pkt. 3 Statutu, Zarząd Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co 

następuje: 
 

§ 1  

Deleguje się na okres od 1 stycznia 2014 r. do 31 stycznia 2014 r. do prac  

w komisjach powołanych przez jednostki miejskie niżej wymienionych członków Rady 

Dzielnicy VI Bronowice: 

1. Wojciech Borkowski 

2. Jacek Domański 

3. Krzysztof Duda 

4. Marcin Dzierżak 

5. Alicja Gackiewicz 

6. Waldemar Janusz 

7. Andrzej Kędzior 

8. Jerzy Kopacz 

9. Adam Kozik 

10. Marcin Kucharczyk 

11. Elżbieta Maj 

12. Maria Niemczuk 

13. Bogdan Nowak 

14. Ewa Nowak 

15. Agata Pasionek-Sacha 

16. Łukasz Quirini-Popławski 

17. Małgorzata Sroczyńska 

18. Stefan Suliński 

19. Artur Śliwa 

20. Łukasz Wyrobiec 
 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  Przewodniczący 

       Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

   Bogdan Smok  


